
大酉茶屋　田々
多 幸 焼
信 濃 屋
化 粧 品 本 多 屋
学生衣料  ナリタ
鈴 木 時 計 店
島 田 菓 子 舗
肉 の 三 ヶ 尻
うぶか た 洋 品 店
和 食  上 州
染 谷 輪 業
の ん き 家
和 食 亭 か ど い
ニューヤマザキデイリーストア鷲宮駅東口店

洋菓子倶楽部エーデルワイス
ヘア・サロン ワタナベ
み や ぎ 酒 店
サイクルショップかながみ

矢納製菓 工場売店
POLA エステイン サヤン
晴 れ の ち 晴 れ
紅 葉
学 用 品 ト ク ノ

☎31-6775
☎57-3326
☎58-0079
☎58-1193
☎58-0026
☎58-0114
☎58-0067
☎58-6834
☎58-0017
☎58-0244
☎58-0100
☎58-0030
☎59-0111
☎59-5676

☎59-6233
☎58-2469
☎58-0101
☎58-8283

☎58-0635
☎53-7274
☎53-3922
☎57-2222
☎58-6779

久喜市鷲宮
1-8-6
久喜市鷲宮
1-10-6
久喜市鷲宮
1-10-11
久喜市鷲宮
2-8-13
久喜市鷲宮
2-10-11
久喜市鷲宮
2-10-12
久喜市鷲宮
2-10-15
久喜市鷲宮
2-13-6
久喜市鷲宮
2-13-13
久喜市鷲宮
3-1-13
久喜市鷲宮
3136
久喜市鷲宮
5-12-8
久喜市鷲宮
5-13-11
久喜市鷲宮
中央1-3-1

久喜市葛梅
3-1-25
久喜市葛梅
606-24
久喜市中妻
1588-27
久喜市上内
1442-2

久喜市西大輪
4-9-6
久喜市西大輪
4-20-3
久喜市東大輪
139-9
久喜市桜田
1-3-3
久喜市桜田3-2-1
旧イオン東鷲宮店2階

は ま 接 骨 院

す し 処 し ば 田
ファミリーファッション マサキヤ
森のせせらぎ なごみ
三 笠 米 菓 本 舗
料 亭 　 森 乃 家
情熱職人  久喜店

JAPANESE DINING NANA
川 野 精 肉 店
理 容 室 テ ラカド
高 橋 不 動 産
伊 勢 家 菓 子 舗
服 部 石 材 店
サイクルショップうちだ
㈲百貨堂  東口店
ヘアーサロン 五郎丸
ホ テ ル 久 喜
料 亭 き の え ね
ふ と ん の 寿 屋
ドゥーブルシェフ
ペット保育園＆ホテル OPPO

う し ひ こ
ローソン久喜青葉店

旅クラブジャパン

☎31-7297

☎22-2414
☎21-2045
☎22-1705
☎21-0975
☎21-4980
☎29-2333

☎070-5454-1416
☎23-0038
☎21-9321
☎23-2551
☎21-9320
☎21-0406
☎21-9018
☎21-0638
☎21-3337
☎22-3501
☎22-3501
☎21-1265
☎24-3001
☎77-0694

☎23-0689
☎37-7833

☎22-6066

久喜市久喜北
2-2-54

久喜市下清久
698
久喜市北青柳
75
久喜市江面
1574-1
久喜市太田袋
437
久喜市六万部
1032-1
久喜市久喜新
1152-2

久喜市久喜東
1-11-21
久喜市久喜東
2-12-3
久喜市久喜東
2-17-14
久喜市久喜東
2-20-1
久喜市久喜東
2-27-15
久喜市久喜東
3-11-5
久喜市久喜東
3-18-13
久喜市久喜東
3-33-9
久喜市久喜東
4-4-7
久喜市久喜東
4-20-21
久喜市久喜東
4-20-21
久喜市久喜東
5-15-4
久喜市吉羽
2-6-9
久喜市吉羽
1-13-1-101

久喜市青葉
1-1-4-109
久喜市青葉
2-6-3

久喜市菖蒲町三箇
2470-1

くわしくは、本会ホームページをご参照ください。
※できるだけお車でのご来場はご遠慮いただきますようお願いいたします。※できるだけお車でのご来場はご遠慮いただきますようお願いいたします。

※お一人様で10回分以上の抽選補助券をお持ちの方は、混雑・密の防止のため一度の抽選回数を制限させていただく場合がございます。※お一人様で10回分以上の抽選補助券をお持ちの方は、混雑・密の防止のため一度の抽選回数を制限させていただく場合がございます。

問合せ
久喜市久喜中央4-7-20
久喜本所

TEL0480-21-1154久喜市鷲宮4-8-8
鷲宮支所

TEL0480-58-1202

歳末大売出し歳末大売出し

久喜市商工会

カレン薬局鷲宮店

酒井整形外科医院酒井整形外科医院

鷲宮ファミリークリニック

はまだ歯科

久喜市鷲宮
総合支所

保健センター

葛
西
用
水
路

抽選会場

410
152

東口
ロータリー

至大宮 至加須

西口
ロータリー

久喜駅

145

10●
10:00~15:00

土 11●
10:00~15:00

日
久喜市商工会鷲宮支所 久喜駅西口駅前広場

問合せ

抽選会場マップ

久喜銀座会商店会 久喜市商工会青年部当日限定先着300名抽選券2枚プレゼント! !当日限定先着300名抽選券2枚プレゼント! !

久　　　　喜

詳しくは、折込チラシをご参照ください

詳しくは、12/11折込チラシをご参照ください 詳しくは、久喜商工会ホームページにてお知らせします

※当日は歩行者天国ではないため、お気をつけてお越しください！

年末に同時イベントが盛り沢山！！年末に同時イベントが盛り沢山！！

日帰りバス旅行、100円玉つかみどりなど豪華賞品が当たる！

売出期間12/11㈰ ～12/18㈰ 8日間
抽 選 日12/18㈰ 「よねや付近」特設会場

歳末福引セール歳末福引セール

射的、釣りゲームなど子供の楽しめるイベントをご用意しております！！

商工会青年部が企画・デザイン制作した、
LEDイルミネーション！ ぜひ御覧ください！！

歳末大売出し抽選会
縁日開催！

歳末大売出し抽選会
縁日開催！

12/11㈰
久喜駅西口駅前広場
10：00～16：00

日　程
場　所
時　間

12/11㈰　18：00より
12/11㈰ ～ 12/25㈰
久喜駅東口駅前ロータリー

点灯式
期　間
場　所

柳 屋
化粧専科　a team
ビューティーサロン１１１３
居 酒 屋 粋 マ ス
ま る 紅 洋 品 店
て ら こ や
㈱シンコーハウス
暮らしのファッション　わたなべ
鈴木自転車預かり所
尾 崎 不 動 産 ㈱
田 口 不 動 産
　 楓 　
ＢＥＥＦ＆ＶＥＧＥ　ＵＳＩＸ
お好み焼き・もんじゃ焼き はーとふる
化粧品のみせ　ポポ
喫 茶 ポ ・ ポ
Ｂａｒ　Ｃｏｌｏｒｓ
マナベル塾　久喜駅前教室
八 百 雅 商 店
中央自転車駐輪場
う な ぎ 福 本
珀 鷹
和装工房さいとう
ま つ や 呉 服 店
㈲ 金 重 本 店
㈲百貨堂　西口店
タ ム ラ
ローソン久喜中央三丁目店

☎21-0047
☎24-0480
☎25-1204
☎22-8883
☎21-0146
☎21-0575
☎22-7630
☎21-0282
☎22-0574
☎21-0577
☎21-0145
☎53-8888
☎48-5629
☎21-0018
☎22-3416
☎21-0133
☎24-2833
☎23-5133
☎21-0232
☎24-3822
☎21-0258
☎21-0427
☎21-0165
☎21-0045
☎21-0074
☎21-0793
☎21-0138
☎47-0866

久喜市久喜中央
1-1-1
久喜市久喜中央1-1-20
クッキープラザ ２Ｆ
久喜市久喜中央1-1-20
クッキープラザ ２Ｆ
久喜市久喜中央
1-2-5
久喜市久喜中央
1-2-6
久喜市久喜中央
1-2-11
久喜市久喜中央
1-2-28
久喜市久喜中央
1-10-23
久喜市久喜中央
2-2-3
久喜市久喜中央
2-2-5
久喜市久喜中央
2-2-7
久喜市久喜中央
2-9-33
久喜市久喜中央2-9-34
中央ビル101
久喜市久喜中央
2-9-38
久喜市久喜中央
2-9-38
久喜市久喜中央
2-9-38
久喜市久喜中央
2-9-49-2F
久喜市久喜中央
2-9-49-2F
久喜市久喜中央
2-9-40
久喜市久喜中央
2-9-49
久喜市久喜中央
2-9-51
久喜市久喜中央
2-10-23
久喜市久喜中央
3-1-58
久喜市久喜中央
3-1-59
久喜市久喜中央
3-9-39
久喜市久喜中央
3-9-49
久喜市久喜中央
3-9-55
久喜市久喜中央
3-9-55

ひ だ か 酒 店
田 中 屋 菓 子 店
ら ー め ん さくら
ダイマルフラワー
皇 閣
㈱ シ ェ ー ネ
小 泉 酒 店
Ｐ Ｅ Ｒ Ｋ .
真 潮 亭
㈲ 東 武フラワー
カレーハウスCoCo壱番屋JR久喜駅西口店

池 上 薬 局
武 井 米 店
アイプリント ㈲イノウ印刷
お 茶 の 藤 乃 園
㈲グリーンライフ久喜
㈲折原コンニャク店
レストラン ポティロン
ひ ら の や 酒 店
㈲ 神 文 光
桑 藤 精 肉 店
㈲ 東 武 家 具
からだ整え処 松風
蘭 月
㈲島先電機商会

海 鮮 料 理  弁 天
大 熊 食 堂
手作りおかき清水 ㈲清水製菓

☎21-0048
☎21-0009
☎21-2717
☎23-8739
☎22-2957
☎24-1654
☎21-0008
☎23-9339
☎53-4807
☎22-0168
☎26-5400

☎21-0349
☎21-0158
☎21-2925
☎22-7619
☎22-4335
☎21-0507
☎23-1817
☎21-0208
☎21-1089
☎21-0433
☎22-1231
☎090-5779-7353
☎21-2231
☎21-0522

☎22-0240
☎22-7539
☎21-0305

久喜市久喜中央
3-9-59
久喜市久喜中央
3-9-62
久喜市久喜中央
4-1-4
久喜市久喜中央
4-1-4
久喜市久喜中央
4-1-4
久喜市久喜中央
4-1-6
久喜市久喜中央
4-1-12
久喜市久喜中央
4-5-7
久喜市久喜中央
4-9-26
久喜市久喜中央
4-9-61
久喜市久喜中央
2-2-34

久喜市本町
1-1-12
久喜市本町
1-3-36
久喜市本町
2-2-21
久喜市本町
2-8-16
久喜市本町
2-13-25
久喜市本町
2-13-27
久喜市本町
3-4-7
久喜市本町
3-5-1
久喜市本町
4-11-35
久喜市本町
5-15-30
久喜市本町
6-1-4
久喜市本町
8-6-63
久喜市南
1-9-41
久喜市南
5-2-10

久喜市上早見
150
久喜市久喜北
1-7-60
久喜市久喜北
1-12-1

中 央 地 区

本 町 ・ 南 地 区

早 見 ・ 久 喜 北 地 区

青 葉 地 区

葛 梅 ・ 中 妻 ・ 上 内 地 区

西 大 輪・東 大 輪・桜 田 地 区 他

下清久・北青柳・江面・大田袋・六万部・久喜新地区

参加店一覧

チラシ
持参の方
チラシ
持参の方

久喜銀座会商店会内店舗で一押し商品をワンコインで販売！
これまで見たこともないものが見つかるかも！！
歳末大売り出し抽選補助券も進呈中！

売出し日12/10㈯
10：00～13：00

ワンコイン商店街開催!!ワンコイン商店街開催!!
～ LOVE&PEACE イルミネーション ～～ LOVE&PEACE イルミネーション ～

200円毎のお買い上げの方に
抽選券1枚！  5枚で1回抽選！！

むつみ商店会

鷲 宮 地 区
鷲　　　　宮

三 箇 地 区
菖　　　　蒲

抽選会場

久 喜 東 ・ 吉 羽 地 区


